TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

16697/2024 Vale S.A 33.592.510/0202-
60

DESPACHO
188/2025/CSER/SUIMIS/SEMA-
MT

LO N°
334159/2025

Alteração
de razão
social

9721/2025

38137/2022 MRV Prime
Incorporações
Centro Oeste
LTDA

38.537.711/0001-
72

Comunicação Interna  LI n°
78117/2025

Alteração
da Área do
Projeto

38137/2022

386319/2021 Comercial
Villa LTDA

02.005.520/0001-
12

DESPACHO
189/2025/CSER/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
325437/2021

Renovação
da Licença
de
Operação

7642/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 10 de setembro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT